
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vítěz soutěže Slovan Kamenice nad Lipou hostil dvanáctý a 

sestupem ohrožený KK PSJ Jihlava B a s přehledem ho porazil 

6:2, v nejlepším náhozu tohoto kola (2740). Druhá TJ Třebíč B 

doma trochu překvapivě podlehla Sokolu Slavonice 6:2. Sokol 

Slavonice si před týdnem doma poradil s TJ Nové Město na 

Moravě také 6:2, v dohrávce 19. kola. TJ Třebíč sestoupila až na 

5. místo. Sokol Slavonice si polepšil na 9. místo. TJ Nové Město 

na Moravě se posunulo na 6. místo. Třetí Slavoj Žirovnice doma 

přehrál jedenáctý Sokol Chotoviny 7:1 a posunul se na druhou 

příčku. Sokol zůstal jedenáctý, i přes prohru se však už zachránil. 

Čtvrtý Start Jihlava doma po velké bitvě přehrál pátou Jiskru 

Nová Bystřice A 5:3 a o 4 kuželky. Start se posunul na 3. místo, má však stejně bodů jako druhý Slavoj 

Žirovnice. Jiskra spadla na 7. místo. Šestá Lokomotiva České Budějovice doma porazila předposlední TJ 

Nová Včelnice 6:2 a posunula se na 4. místo. TJ Nová Včelnice zůstává stále na sestupovém předposledním 

místě.  Sedmá TJ Nové Město na Moravě doma udělila „kanára“ devátému Slovanu Jindřichův Hradec a 

posunula se na 6. místo. Slovan sestoupil na 10. místo. Osmý Centropen Dačice D doma přehrál poslední 

Jiskru Nová Bystřice B 5:3. Poslední tým tabulky však Centropen pěkně potrápil. Obě dvě družstva zůstala na 

svých místech.  

Podíváme-li se na konec tabulku, vidíme že o druhém sestupujícím se rozhodne mezi TJ Nová Včelnice a 

KK PSJ Jihlava B. TJ Nová Včelnice ztrácí na KK PSJ Jihlava B 3 body a rozdělují se už pouhé 4 body. 

Nejlepším družstvem tohoto kola se stal Slovan Kamenice nad Lipou, který doma porazil 2740 kuželek. 

Přes hranici 2700 kuželek se ještě dostal Slavoj Žirovnice, který doma porazil 2719 kuželek, což byl druhý 

nejlepší výkon tohoto kola. K tomuto výkonu velmi přispěl Jakub Kožich, který porazil skvělých 506 kuželek, 

což byl nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola. Přes hranici 500 kuželek se ještě dostal třebíčský Petr Března, 

který na domácích drahách porazil 503 kuželek, což byl druhý nejlepší výkon tohoto kola. 

Dohrávka 19. kola 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2584-2513 (6:6) 29.03. 

24. kolo 

TJ Třebíč B -  TJ Sokol Slavonice 2:6 2625-2660 (4,5:7,5) 06.04. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Nová Včelnice 6:2 2546-2348 (8:4) 06.04. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Sokol Chotoviny 7:1 2719-2593 (8,5:3,5) 05.04. 

TJ Start Jihlava -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 5:3 2612-2608 (7:5) 06.04. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 5:3 2564-2508 (6:6) 05.04. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 8:0 2676-2454 (9,5:2,5) 06.04. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  KK PSJ Jihlava B 6:2 2740-2636 (7:5) 05.04. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  24 18 1 5 127,5:64,5 168,5:119,5 2613 37 

 2. (3) KK Slavoj Žirovnice  24 15 0 9 111,5:80,5 161,5:126,5 2587 30 

 3. (4) TJ Start Jihlava  24 14 2 8 101,0:91,0 143,0:145,0 2596 30 

 4. (6) TJ Lokomotiva České Budějovice  24 14 1 9 106,0:86,0 156,5:131,5 2587 29 

 5. (2) TJ Třebíč B 24 14 0 10 110,0:82,0 160,0:128,0 2583 28 

 6. (7) TJ Nové Město na Moravě  24 14 0 10 102,5:89,5 148,0:140,0 2548 28 

 7. (5) TJ Jiskra Nová Bystřice A 24 13 1 10 104,0:88,0 145,0:143,0 2605 27 

 8. (8) TJ Centropen Dačice D 24 12 1 11 99,0:93,0 148,0:140,0 2598 25 

 9. (10) TJ Sokol Slavonice  24 12 1 11 98,5:93,5 145,0:143,0 2610 25 

 10. (9) TJ Slovan Jindřichův Hradec  24 11 0 13 92,0:100,0 137,0:151,0 2463 22 

 11. (11) TJ Sokol Chotoviny  24 9 0 15 87,0:105,0 147,5:140,5 2560 18 

 12. (12) KK PSJ Jihlava B 24 8 0 16 77,5:114,5 125,5:162,5 2563 16 

 13. (13) TJ Nová Včelnice  24 6 1 17 62,0:130,0 109,0:179,0 2465 13 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 24 4 0 20 65,5:126,5 121,5:166,5 2532 8 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 24 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

 

 TJ Sokol Slavonice 2584 6:2 2513 TJ Nové Město na Moravě 

   (6:6) 

 DOLEŽAL Zdeněk 473 1:1 458 LOUČKA Jiří 

 ONDRÁK Jiří 428 1:1 399 KUBĚNA František 

 ONDRÁK Jiří 449 1,5:0,5 419 ŠKODA Pavel 

 DOSTÁL Michal (*) 405 0,5:1,5 411 TOPINKA Zdeněk 

 MATOUŠEK Jiří 408 2:0 373 KUBĚNOVÁ Libuše 

 SVOBODA Jiří 421 0:2 453 MIKO Michal 

 

střídání: od 51. hodu: DOSTÁL Michal + BOROVSKÝ Rudolf 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Třebíč B 2625 2:6 2660 TJ Sokol Slavonice 

   (4,5:7,5) 

 MYŠKA Martin 417 0:2 463 SVOBODA Jiří 

 TOMAN Petr 415 0:2 454 DOLEŽAL Zdeněk 

 KASÁČEK Radek 436 0:2 455 ONDRÁK Jiří 

 DOBEŠ Petr 429 1:1 436 ONDRÁK Jiří 

 BŘEZNA Petr 503 2:0 447 BERANOVSKÝ Lukáš 

 DOBEŠ Jan 425 1,5:0,5 405 MATOUŠEK Jiří 

 

rozhodčí: TOMAN Zdeněk 

diváků: <neuvedeno> 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2546 6:2 2348 TJ Nová Včelnice 

   (8:4) 

 VOLTR Martin 437 1:1 393 HÁNA František 

 HEJBAL Milan 409 2:0 354 VÍTEK Stanislav (*) 

 SÝKORA Jan 416 2:0 368 HÁNA Vratislav 

 KLOJDA Václav ml. 461 2:0 386 DOMIN Pavel 

 REBAN Jiří 420 1:1 421 TYŠER Martin 

 BLÁHA Jiří 403 0:2 426 KLÍMA Vladimír 

Komentář: Do Budějc dnes zavítala sestupem ohrožená Nová Včelnice. Pro nás tudíž papírově slabší 

soupeř, se kterým jsme si měli bez problémů poradit. A od úvodních hodů tomu tak bylo, hosté nedokázali najít 

recept na specifické suchovrbenské dráhy a až v posledních dvojicích korigovali z jejich pohledu hrozivě 

vypadající skore zápasu. I tak vyhrála Lokotka v průměrném náhozu bez dvou kuželek o dvě kilečka.  Za 

zmínku stojí pouze výkon nejmladšího z rodu Klojdů, který si dnes jako jediný zaslouží pochvalu za 

předvedený výkon. Z ČB JB :)   

 

střídání: od 43. hodu: VÍTEK Stanislav + LACINÁ Dana 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:25 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 KK Slavoj Žirovnice 2719 7:1 2593 TJ Sokol Chotoviny 

   (8,5:3,5) 

 KOŽICH Jakub 506 2:0 440 KŘEMEN Petr 

 RYŠAVÝ Pavel 415 0:2 459 BARTOŇ Jan 

 KOŽICH František 476 2:0 421 BERVIDA Luboš 

 ČEKAL Miroslav 440 2:0 420 HEIN Zbyněk 

 BUREŠ Jan 430 1:1 428 FOŘTER Jan 

 KOČOVSKÝ Libor 452 1,5:0,5 425 HRSTKA Libor 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Start Jihlava 2612 5:3 2608 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (7:5) 

 MUTL Pavel ml. 423 2:0 382 ŠTĚRBA Jaroslav 

 VOTAVA Martin 449 0:2 473 VRECKO Martin 

 POLÁČEK Jiří 409 0:2 459 TOMEK Petr 

 BERKA Miroslav 417 2:0 379 FILAKOVSKÝ Martin 

 WANIA Leoš 455 2:0 445 JEŽEK Pavel 

 VOTAVA Petr 459 1:1 470 PIVKO Tibor 

V souboji čtvrtého Startu s pátou Bystřicí bylo k vidění několik vyrovnaných soubojů a napínavých 

okamžiků. V první dvojici Jarda Štěrba nepokořil ani jednu z našich drah a tak zůstává daleko za hranicí 400. 

Ačkoliv Pája předvedl mírně podprůměrný výkon, ujímá se Start vedení. Souboj Martinů vyhrál ten 

„venkovní“. Jirka vedl s Petrem vyrovnanou hru celou první půlku. V druhé půli Petr našel jedničku a poráží 

Jirku o parník (50). Míra s Martinem Filakovským vedli velmi vyrovnanou, ač ne příliš vysokou hru. Avšak v 

druhé půli již Míra zabodoval. Velice vyrovnaný souboj předvedli Leoš s Pavlem. Leoš vyhrává každou půlku 

o 5 a díky tomu vedou domácí před poslední hrou o 15 kolků. Na Petrovi leží těžký úkol, udržet hostujícího 

Tibora. První půlku Petr vyhrává a navyšuje náskok o 9 kolků. I v druhých plných má Petr navrch a to o 5 

kuželek. Před dorážkou tedy vedeme o 29. Petr potřebuje tento náskok udržet, abychom vyhráli. Ovšem Tibor 

nechtěl odevzdat zápas tak lehce a trestal každou Petrovu chybu. V úplném závěru se však štěstíčko usmálo na 

domácí. Petrovi z šestky dopadá osmička, a když Tibor nedává posledním hodem devítku, může si Petr dovolit 

i dva fíky na zadní fanku. Start tak vyhrává těsným rozdílem o 4 kuželky a vzhledem k prohře Třebíče 

postupuje na vyšší pozici. (MV) 

 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Centropen Dačice D 2564 5:3 2508 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (6:6) 

 VOJTÍŠEK Petr 462 2:0 403 STRÁNSKÝ Radek 

 MATOUŠ Jiří 410 0:2 427 VRECKO Luboš 

 KOLÁŘ Miroslav 444 2:0 379 DUBENSKÝ Václav 

 TERBL Pavel 380 0:2 437 IVAN Josef 

 POSPÍCHAL Zdeněk 441 1:1 459 BĚHOUN Jaroslav 

 KŘÍŽEK Miloš 427 1:1 403 VRECKOVÁ Hana (*) 

Souboj s posledním celkem tabulky nebyl soubojem lepšího se slabším. Nahrané kuželky s prvního duelu 

Petra s Radkem nás udržely ve vedení celého duelu. Souboje s Novou Bystřicí se vždy nesou v přátelské 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

atmosféře. V každém dvouduelu došlo k bodovému dělení. Hráči Bystřice nás dokázali porazit v celkovém 

součtu dorážkou.  

 

střídání: od 43. hodu: VRECKOVÁ Hana + AUGUSTIN Marek 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 24 

utkání trvalo: 2:25 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2676 8:0 2454 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (9,5:2,5) 

 TOPINKA Zdeněk 452 2:0 439 CUKR Jan 

 KUBĚNOVÁ Libuše 414 1:1 413 LÍSKOVEC Stanislav 

 ŠKODA Pavel 479 2:0 376 OPL Jaroslav 

 LOUČKA Jiří 423 1:1 417 NOVÁK Martin 

 KUBĚNA František 437 1,5:0,5 418 HENDRYCH Milan 

 MIKO Michal 471 2:0 391 ŠTIPL Vladimír 

Honza Cukr jde posledním hodem dorážky do plných, padá jen pětka a Topča  má bodík za 1. dráhu. Na 

dvojce Zdeněk získal náskok v plných a ten mu vystačil k zisku i 2. dílčího bodíku. Vedeme 1:0 o 13 kuželek. 

Standa Lískovec je lepší v plných i v dorážce, po dráze ztrácím 14 kolků. V druhé dorážce Standa posledním 

hodem miká a Míša prorokuje, že ten kolek mu bude chybět. Já mám ještě hody před sebou, ale času už moc 

nezbývá. Předposlední hod už ani nemířím, ale kolek trefím. Na poslední hod mi čas sice nevyšel, ale ten kolek 

znamená zisk celého bodu (Míša měl pravdu). 2:0 a plus 14 kuželek pro nás. Pája přehrává Jardu Opla po 

dráze o 29 kuželek. Dvojka Pájovi až neskutečně vychází, Jardovi se naopak nedaří. Máme 3. bod a 

připisujeme si 103 kuželek. Jirka sice 1. dráhu přenechal Martinovi Novákovi, díky lepším plným na dvojce 

však získává další bod. Stav 4:0 a hosté ztrácí 123 kuželek. Kuba s Milanem Hendrychem dráhu zremizují, 

plné Franta prohrává o devítku. Dorážku začne výborně – na 4 hody 3 devítky. Vedení už si vzít nenechal – 5:0 

a máme 142 kuželek k dobru. Vláďa Štipl na Míšu tentokrát nestačil, Míšovi se vydařila 2. dráha – 262 kolků. 

Nadělujeme Slovanu kanára a 222 kuželek. 

 

rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 

diváků: 4 

utkání trvalo: 4:30 

 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2740 6:2 2636 KK PSJ Jihlava B 

   (7:5) 

 ZEDNÍK Pavel 453 0:2 463 DVOŘÁK Vladimír 

 ČEKAL Lukáš 492 2:0 438 STRNAD Luboš 

 DÚŠKA Karel 476 2:0 423 SLIMÁČEK Karel 

 OUHEL Jiří 476 1:1 464 SMEJKAL Tomáš 

 CHVÁLA Michal 435 1:1 428 MACKO Jiří 

 PODHRADSKÝ Milan st. 408 1:1 420 TVRDÝ Roman 

Zápas již jistě postupujícího Slovanu se zálohou ligové Jihlavy. Jelikož Petrovi Bínovi vypršelo hostování z 

mateřského Pelhřimova (který se snaží zbavit postupu z KP naše Béčko) je hráčů Slovanu jen 5. Dnes však 

měli na úvod dobře připraveného Pavla Zedníka (kapitán Céčka-není to škoda?), který se nezalekl ligou 

ostříleného Vládi Dvořáka a držel s ním po celý zápas krok 453-463,byla prohra o prsa. Na Lukyho  obětoval 

soupeř Luboše Strnada, bylo vyrovnáno 492-438. Na pro něj nezvyklém třetím místě, nastoupil Karlos. Vitas 

hraje pátý, mám pocit, že kapitán Slovanu testuje své pro zápasy příští. Karel porazí nestora Jihlavských 

kuželek Káju Slimáčka po brilantní hře, když soupeř ztratil první dráhu. Jirka Ouhel neměl snadný zápas, 

postavil se proti němu talentovaný Tomáš Smejkal. Jirka, začal plnými 180 (víc už snad ani nejde), pak trošku 

zaváhal v dorážce (59) a tak byl zápas dramatický, Tomáš bojoval až do konce 476-467. Slovan vedl 3-1 o 109. 

Miláček publika Vitas, rozdal před zápasem několik autogramů dětem a fanynkám, pak nastoupil proti Jirkovi 

Mackovi, se kterým svedl již několik bitev. Míša vyhraje v plných propastných 51 kuželek, které ho i přes 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

slabší dorážku dovedou k vítězství 435-428. Takhle se nezpotil ani za celou svoji kariéru ve fotbale(byl něco 

jako Messi-možná s trošku rychlejší levačkou). V zápase je jasno, rozhlížím se po publiku a tolik ženských 

jsem a kuželkách neviděl (možná teda ve Včelnici, tam jsou hasičky). Zarážíme kolíky na stavbu čtyřdráhy ( 

plán musíš mít-co kdyby). Pro možné sponzory, je místo na hrudi našich ligových hráčů stále volné. Předseda 

má zápas v klidu, možná až moc 408-420. Celkově 6-2. Postup do Ligy…po prvé!!!! Začíná oslavný chorál 

fanoušků opěvující Slovan, Vláďa Dvořák moderuje ceremoniál - předávání medailí. Škoda že tu není aspoň 

regionální televize, ta by viděla, moc hezký. Hodu zdar!!! Suk. Všichni co tu sedíme, tak Slovanu fandíme. 

Přesvědčeni, v každém z nás, povídám, že přijde čas, jednou jistě přijde den, Kdy tu ligu vyhrajem!!! 5.4. 2013 

publikum Slovanu. 

 

rozhodčí: OUHEL Jiří 

diváků: 40 

utkání trvalo: 4:00 

 

Starty náhradníků: 

3. start: LACINÁ Dana (N. Včelnice, 11145) 

2. start: KLOJDA Václav ml. (Lok. Č.B., 21345), ONDRÁK Jiří (Slavonice, 10975) 

1. start: ZEDNÍK Pavel (Kamenice, 21151), BERANOVSKÝ Lukáš (Slavonice, 19146), DOBEŠ Petr 

(Třebíč, 06399) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  455,3 10 / 12 

 2. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,9 12 / 12 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 452,3 12 / 12 

 4. MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 12 

 5. OUHEL Jiří Kamenice  449,1 12 / 12 

 6. VRECKO Martin N. Bystřice A 448,7 9 / 12 

 7. VOLTR Martin Lok. Č.B.  447,8 12 / 12 

 8. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 447,5 12 / 12 

 9. PIVKO Tibor N. Bystřice A 445,7 10 / 12 

 10. SVOBODA Jiří Slavonice  445,5 12 / 12 

 11. CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 12 

 12. ČEKAL Lukáš Kamenice  443,7 9 / 12 

 13. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 442,7 11 / 12 

 14. KOŽICH Jakub Žirovnice  441,7 11 / 13 

 15. DOSTÁL Michal Slavonice  441,7 10 / 12 

 16. HACK Miroslav Dačice D 441,6 10 / 12 

 17. CUKR Jan Jin.Hradec  440,7 11 / 12 

 18. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 439,9 8 / 12 

 19. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 439,5 12 / 12 

 20. VOTAVA Petr St. Jihlava  439,4 13 / 13 

 21. HRSTKA Libor Chotoviny  439,3 11 / 12 

 22. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  438,8 11 / 12 

 23. REBAN Jiří Lok. Č.B.  438,7 12 / 12 

 24. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  438,4 11 / 13 

 25. VOTAVA Martin St. Jihlava  436,8 13 / 13 

 26. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,7 10 / 12 

 27. BERKA Miroslav St. Jihlava  435,6 12 / 13 

 28. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 434,8 9 / 12 

 29. WANIA Leoš St. Jihlava  434,3 13 / 13 

 30. KUBĚNA František N. Město  434,1 12 / 12 

 31. ČEKAL Miroslav Žirovnice  434,0 10 / 13 

 32. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 433,2 10 / 12 

 33. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 432,8 9 / 12 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 34. MIKO Michal N. Město  432,5 12 / 12 

 35. BUREŠ Jan Žirovnice  432,5 13 / 13 

 36. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 431,8 10 / 12 

 37. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 431,7 9 / 12 

 38. BARTOŇ Jan Chotoviny  430,9 11 / 12 

 39. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 430,6 9 / 12 

 40. KOŽICH František Žirovnice  430,6 13 / 13 

 41. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  428,7 11 / 12 

 42. CHVÁLA Michal Kamenice  428,7 11 / 12 

 43. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  428,0 8 / 12 

 44. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 427,3 12 / 12 

 45. FOŘTER Jan Chotoviny  425,7 11 / 12 

 46. TOMAN Petr Třebíč B 425,6 10 / 12 

 47. DOBEŠ Jan Třebíč B 425,6 12 / 12 

 48. LOUČKA Jiří N. Město  425,5 12 / 12 

 49. HEIN Zbyněk Chotoviny  425,4 12 / 12 

 50. ONDRÁK Jiří Slavonice  424,8 11 / 12 

 51. KŘEMEN Petr Chotoviny  424,6 11 / 12 

 52. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 423,6 9 / 12 

 53. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  423,5 12 / 12 

 54. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  423,4 8 / 12 

 55. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  422,8 11 / 12 

 56. TOPINKA Zdeněk N. Město  421,7 11 / 12 

 57. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 421,5 11 / 12 

 58. TOMEK Petr N. Bystřice A 421,2 8 / 12 

 59. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  420,9 13 / 13 

 60. ŠKODA Pavel N. Město  420,3 12 / 12 

 61. TYŠER Martin N. Včelnice  419,1 12 / 12 

 62. IVAN Josef N. Bystřice B 419,1 12 / 12 

 63. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 418,7 9 / 12 

 64. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  417,3 9 / 13 

 65. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  417,0 9 / 12 

 66. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 416,6 8 / 12 

 67. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 415,3 8 / 12 

 68. VRECKO Luboš N. Bystřice B 415,0 10 / 12 

 69. MATOUŠ Jiří Dačice D 414,7 9 / 12 

 70. DOMIN Pavel N. Včelnice  412,2 11 / 12 

 71. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  409,9 10 / 12 

 72. OPL Jaroslav Jin.Hradec  408,2 9 / 12 

 73. HÁNA Vratislav N. Včelnice  404,5 9 / 12 

 74. NOVÁK Martin Jin.Hradec  404,4 11 / 12 

 75. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  404,4 8 / 12 

 76. HÁNA František N. Včelnice  403,3 10 / 12 

 77. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  403,3 9 / 12 

 78. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  399,8 9 / 12 

 79. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  395,2 12 / 12 

  BŘEZNA Petr Třebíč B 487,0 1 / 12 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  457,0 2 / 12 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 12 

  ZEDNÍK Pavel Kamenice  453,0 1 / 12 

  KORBEL Václav PSJ Jihlava B 451,5 2 / 12 

  MUTL Pavel ml. St. Jihlava  450,9 5 / 13 

  POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  449,0 1 / 12 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 13 

  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  447,0 1 / 12 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  446,2 2 / 12 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  444,0 1 / 12 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 12 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  441,5 7 / 12 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 12 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  439,7 6 / 12 

  ŠVÉDA David Žirovnice  439,0 2 / 13 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 12 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 435,9 7 / 12 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  435,6 7 / 12 

  STLOUKAL Miloš N. Město  435,5 4 / 12 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 12 

  BÍNA Petr Kamenice  432,6 4 / 12 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  432,5 2 / 12 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  432,5 7 / 12 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 3 / 12 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,9 8 / 13 

  BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 12 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 12 

  ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 12 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 12 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 429,1 5 / 12 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 429,0 1 / 12 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  427,0 5 / 12 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 12 

  ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice  426,5 2 / 12 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 12 

  OUHEL Jakub Kamenice  425,3 3 / 12 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 424,4 4 / 12 

  MACKO Jiří PSJ Jihlava B 424,1 7 / 12 

  MYŠKA Martin Třebíč B 423,2 6 / 12 

  LACINÁ Dana N. Včelnice  423,0 1 / 12 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  422,5 4 / 13 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  422,0 7 / 12 

  BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 12 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  419,0 1 / 12 

  HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 418,4 7 / 12 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  418,1 3 / 12 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 418,0 6 / 12 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 417,4 6 / 12 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 12 

  CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 414,0 2 / 12 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  414,0 2 / 12 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 13 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  411,3 5 / 12 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  410,6 6 / 12 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 12 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 13 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 12 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  392,7 3 / 12 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 13 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 13 

  RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  385,0 1 / 12 

  TERBL Pavel Dačice D 383,7 6 / 12 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 12 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 12 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Nejbližší zápasy:  

25. kolo 

12.04.13 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Třebíč B 
13.04.13 so 09:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Nové Město na Moravě 
12.04.13 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Centropen Dačice D 
12.04.13 pá 20:00 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Start Jihlava 
12.04.13 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - KK Slavoj Žirovnice 
12.04.13 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Lokomotiva České Budějovice 
12.04.13 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Sokol Slavonice 

 


